Öffentliche Bekanntmachung

der 22. Sitzung der Gemeindevertretung Karlshagen am Donnerstag den 26.09.2013 um 19:00 Uhr im Veranstaltungssaal im Haus des Gastes, Hauptstraße 4, 17449 Karlshagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Feststellung von Änderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 4. Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 25.04.2013
- 5. Bericht der Bürgermeisterin
- 6. Anfragen der Gemeindevertreter
- 7. Beschluss über die Jahresrechnung 2011 der Gemeinde Ostseebad Karlshagen
- 8. Entlastung der Bürgermeisterin der Gemeinde Ostseebad Karlshagen für das Haushaltsjahr 2011
- Beschluss der Gemeindevertretung Karlshagen über die Fortführung des Bebauungsplanes Nr. 21 "Reines Wohngebiet nordöstlich der Mildstedter Straße" vormals Bebauungsplan Nr. 21 "Pension Fries"
- Beschluss der Gemeindevertretung Karlshagen über die Aufstellung der
 Änderung des Bebauungsplanes Nr. 8 "Allgemeines Wohngebiet im Wiesengrund zwischen Peene- und Hafenstraße" für eine Teilfläche aus Flurstück 72/8 nordöstlich der Mildstedter Straße
- Beschluss der Gemeindevertretung Karlshagen über die Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 29 für das "Wohngebiet nördlich der Hugo - Elsner - Straße"
- 12. Abwägungsbeschluss der Gemeindevertretung Karlshagen zu den eingegangenen Stellungnahmen der Behörden, sonstigen Träger öffentlicher Belange, Nachbargemeinden und Bürger zum Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 27 "Wohngebiet an der Försterei" südlich der Peenestraße in der Fassung von 12-2012
- 13. Beschluss der Gemeindevertretung Karlshagen über den Abschluss des Städtebaulichen Vertrages zum Bebauungsplan Nr. 27 "Wohngebiet an der Försterei" südlich der Peenestraße
- 14. Satzungsbeschluss der Gemeindevertretung Karlshagen über den Bebauungsplan Nr. 27 "Wohngebiet an der Försterei" südlich der Peenestraße
- 15. Befürwortungsbeschluss der Gemeinde Ostseebad Karlshagen zur Befreiung von Festsetzungen des B-Planes Nr. 2 "Strandbereich" (Überschreitung der zulässigen Balkontiefe)

- 16. Beschluss zur Neustrukturierung einer Tourismusgesellschaft
- 17. Entsendung eines Aufsichtsratsmitgliedes in den Aufsichtsrat der Gemeinnützigen Regionalgesellschaft Usedom-Peene mbH
- 18. Beschluss zur Unterstützung des Baus einer Ortsumgehung für die Stadt Wolgast

Nichtöffentlicher Teil:

19. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 17.09.2013 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 17.09.2013